
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.10.2019 № 1564 

 

         г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении и утверждении изменения в постановление администрации     

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 25.06.2010 № 1257  

«Об утверждении Положения о жилых помещениях в доме 

специализированного жилищного фонда» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Кировской области от 04.06.2010 № 524-ЗО «Об 

установлении категорий граждан, нуждающихся в специальной социальной 

защите в виде предоставления жилых помещений по договорам безвозмездного 

пользования, и условиях предоставления таких жилых помещений», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.  Внести и утвердить в Положение о жилых помещениях в доме 

специализированного жилищного фонда, утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 25.06.2010 № 1257 (в редакции постановления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 16.06.2015 № 961) (далее – Положение) следующее 

изменение: пункт 6.1 раздела 6 Положения исключить. 

         2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2019. 



3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                           М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Бабурина Лариса Юрьевна, 

8 (83361) 4-64-53 


